ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 16 » апреля 2025г.                                      №33-пг
с. Уйгат

О присвоении адреса объектам адресации

В целях упорядочения адресной системы Кирейского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492 "О составе сведений об адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Кирейского муниципального образования, администрация Кирейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По процедуре инвентаризации присвоить адресным объектам, расположенным на территории Кирейского муниципального образования, следующий адрес:
-  земельному участку c кадастровым номером 38:15:130501:1985 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Баракшинская, з/у 2
-  земельному участку с кадастровым номером 38:15:130501:1984 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Баракшинская, з/у 7
-  земельному участку с кадастровым номером 38:15:130501:1993 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Баракшинская, з/у 7а-1
-  земельному участку с кадастровым номером 38:15:130201:71 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Школьная, з/у 11
-  земельному участку с кадастровым номером 38:15:130501:1943 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Интернатская, з/у 5
-  объекту без кадастрового номера – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Баракшинская, д. 12а
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:391 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Баракшинская, д. 4
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:390  – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Баракшинская, д. 4а
-объекту с кадастровым номером 38:15:130501:1996 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Баракшинская, д. 5
- объекту с кадастровым номером 38:15:130202:150 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Заречная, д. 20
- объекту с кадастровым номером 38:15:130202:37 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Заречная, д. 21
- объекту с кадастровым номером 38:15:130202:38 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Заречная, д. 23
- объекту с кадастровым номером 38:15:130202:39 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Заречная, д. 4
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:252 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, д. 3
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:198 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, д. 4
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:247 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, д. 5
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:249 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, д. 6
- объекту без кадастрового номера – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, д. 7

- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:260 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, д. 8
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:197 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Лесная, д. 2
- объекту без кадастрового номера – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Молодежная, д. 6
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:216 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Молодежная, д. 8
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:370 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Набережная, д. 1
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:204 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Набережная, д. 5
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:528 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Нагорная, д. 3
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:526 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Нагорная, д. 4
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:384 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Нагорная, д. 5
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:235 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Нагорная, д. 6
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:228 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Озерная, д. 1
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:529 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Озерная, д. 10
- объекту без кадастрового номера – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Озерная, д. 16
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:231 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Озерная, д. 2
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:199 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Озерная, д. 4
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:525 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Озерная, д. 5
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:234 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Озерная, д. 8
- объекту с кадастровым номером 38:15:130501:2011 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Речная, д. 1а
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:536 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Стрелка, д. 10
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:399  – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Стрелка, д. 2
- объекту без кадастрового номера – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Стрелка, д. 5
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:375 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Центральная, д. 1
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:402– Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Центральная, д. 2
- объекту без кадастрового номера – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Центральная, д. 3
[bookmark: _GoBack]- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:371 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Центральная, д. 5
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:207 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Школьная, д. 1
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:206 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Школьная, д. 1а
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:376 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Школьная, д. 2
- объекту с кадастровым номером 38:15:130201:369 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Школьная, д. 5
-  объекту с кадастровым номером 38:15:130301:30– Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, д.Кривуша, улица Зеленая, д. 1
-  объекту с кадастровым номером 38:15:130301:28– Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, д.Кривуша, улица Зеленая, д. 11
-  объекту с кадастровым номером 38:15:130301:27 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, д.Кривуша, улица Зеленая, д. 4
-  объекту с кадастровым номером 38:15:130301:31 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, д.Кривуша, улица Зеленая, д 5
-	объекту без кадастрового номера – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Интернатская, д 4
-	объекту с кадастровым номером 38:15:130202:151 – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Заречная, д 10а

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кирейского сельского поселения                                       В.В.Гапоненко